35 UM 14 Abafador concha 22DB                               
CA 41987 

R$ 58,50 R$ 819,00 

36 PAR 106 Botina com bico de PVC 40 CA 48097 R$ 62,25 R$ 6.598,25 

37 PAR 26 Sapato sem bico 40 CA 21159 R$ 91,26 R$ 2.372,76 

O valor total da majoração é de R$ 1.445,73 (um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e 

setenta e três centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA  

As despesas oriundas do presente Termo Aditivo serão suportadas pela seguinte dotação 

orçamentária: 

03.01.2.301.3.3.90.30 (47) 

CLÁUSULA TERCEIRA  

Os itens 36 e 37 acima mencionados deverão ser entregues separados por numeração